1 NIU CHICHARRON DE POLLO 18.50 0 18.50
1 NIU TORTILLA DE CARNE 18.00 0 18.00
1 NIU TORTILLA DE CHANCHO 17.00 0 17.00
1 NIU JARAR DE CHICHA 11.00 0 11.00
1 NIU GASEOSA MEDIANA 3.50 0 3.50

OP. GRAVADAS: S/ 95.45
SUBTOTAL: S/ 95.45

IGV: S/ 9.55
TOTAL A PAGAR: S/ 105.00

SON: CIENTO CINCO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: MvjxOeokRZZDMTLrRkBUznrN0hI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja